
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 35

Про внесення змін у рішення
виконавчого комітету від 24.02.2023
№34

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» в зв’язку із
кадровими змінами, виконавчий комітет Ємільчинської селищної  ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету селищної ради від 24.02.2023 року
№34 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративне
правопорушення»:

1) у підпункті 1 пункту 1:

-у абзаці 5 слова «БОНДАРЯ Олександра Івановича» замінити словами «ЛІБЕРДУ
Тетяну Анатоліївну»;

-у абзаці 7 слова «ЛУК’ЯНЧУКА Сергія Миколайовича» замінити словами
«СОКІРКО Юлію Сергіївну»;

2) у підпункті 3 пункту 1
- абзац 3 виключити;

3) у підпункті 4 пункту 1

-у абзаці 1 слова : «В.о.» виключити;
- абзац 6 виключити;

4) у підпункті 5 пункту 1

- у абзаці 14 слова «МАРЧУК Валентину Іванівну, інспектора центру надання
адміністративних послуг селищної ради, на  території Ємільчинської громади» замінити
словами «НЕДАЄВУ Світлану Василівну, начальника центру надання адміністративних
послуг селищної ради, на  території селища Ємільчине»;

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету селищної ради
від 20.07.2022 №85 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету селищної ради від
17.06.2022 р. №75 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про
адміністративні правопорушення».



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


